Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Pavia

Camera di Commercio

( Pavia ’

Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Voghera)

Rilevazione settimanale del 06 aprile 2012

Grano tenero (umid.14% - imp.2%-Prezzi riferiti a grani Falling

Number min.250)

Varieta di forza (p.s.> 80-81 - prot. min. 14 - W>300)
Panificabile Superiore (p.s. 78-80 - prot. min. 13 - W >250)
Panificabile (p.s. 76-78 - prot. min. 11 - W 150 min.)

Biscottiero (p.s. 74-76 - W 70 min.)

Grano duro (Prezzi riferiti a grani Falling Number min.250)

Fino (p.s. 80-81-prot. min. 13- bianca 15%-spezz. 2-3%)

Mercantile

Frumenti altri usi

Nazionale tenero

Granoturco

Nazionale ibrido (umid. base 14% - spezz. 4%)

Orzo per uso zootecnico

Tipo leggero ((p.s. min.60)
Tipo pesante (p.s. min 63)

Soia in granella (umid. 14% - imp. 2%)

Soia in granella

Pisello Proteico (umid. 14%-imp. 2%)

Pisello Proteico

Farine per panificazione ad alto ten. di glutine (f.co mag. acquir. in

sacchi di carta)
Tipo 00 W 380-430

Tipo 00 W 280-330
Tipo 00 W 180-200

Cascami di frumento tenero (merce sfusa, posta nei luoghi di

produzione, pronta consegna)

Farinaccio
Tritello
Crusca e cruschello

Germe di grano

rilevazione
30/03/2012

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN
253,00 263,00 253,00
230,00 240,00 230,00
227,00 228,00 229,00
226,00 227,00 229,00
PREZZO _MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN
280,00 285,00 285,00
PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN
n.g. n.g. n.q.
PREZZO_MIN PREZZO_MAX  PREZZO_MIN
205,00 206,00 209,00
PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN
n.qg. n.qg. n.qg.
215,00 220,00 n.q.
PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN
n.qg. n.qg. n.qg.
PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN
n.qg. n.g. n.qg.
PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN
590,00 610,00 590,00
520,00 540,00 520,00
430,00 450,00 430,00
PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN
173,00 176,00 183,00
149,00 150,00 149,00
150,00 151,00 150,00
262,00 280,00 262,00

rilevazione
06/04/2012

PREZZO_MAX

263,00
240,00
230,00
230,00

PREZZO_MAX
290,00

PREZZO MAX
n.qg.
PREZZO MAX
210,00

PREZZO_ MAX
n.g.
n.g.
PREZZO_MAX
n.g.
PREZZO_MAX

n.g.

PREZZO_MAX

610,00
540,00
450,00

PREZZO_MAX

186,00
150,00
151,00
280,00



Cascami di frumento tenero (sacchi carta, posta nei luoghi di
PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

produzione, pronta consegna)

Farinaccio 242,00 243,00 252,00 253,00
Tritello 217,00 218,00 217,00 218,00
Crusca e cruschello 215,00 216,00 215,00 216,00

315,00 320,00 315,00 320,00

Germe di grano

Foraggi e paglia (posta nei luoghi di produzione, pronta consegna)

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

Fieno maggengo di erba medica 110,00 125,00 110,00 125,00
Fieno agostano di erba medica 110,00 125,00 110,00 125,00
Fieno terzuolo di erba medica 120,00 130,00 120,00 130,00
Loietto n.q. n.g. n.q. n.g.
Paglia pressata in balle quadrate 90,00 100,00 90,00 100,00
80,00 90,00 80,00 90,00

Paglia pressata in rotoballe

Ortaggi (posta nei luoghi di produzione, pronta consegna) [Euro/kg] PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

Cipolla dorata n.g. n.g. n.q. n.g.
Cipolla dorata frigo conservata 0,10 0,11 0,10 0,11
Cipolla bianca n.g. n.g. n.q. n.q.
Cipolla bianca frigo conservata 0,20 0,22 0,20 0,22
Cipolla rossa n.g. n.g. n.g. n.g.

0,20 0,22 0,20 0,22

Cipolla rossa frigo conservata
Patata sfusa n.q. n.q. n.q. n.q.



	Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Voghera)

